
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

с. Покровское 

 

19. 09. 2022 г.                                                    № 589 

 

«Об утверждении руководителей РМО» 

 

  В целях  сопровождения методической работы  и оказания  помощи 

образовательным учреждениям и педагогам Неклиновского района 

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:                           

 

1. Назначить руководителей районных методических объединений в  

следующем составе:  

- РМО педагогов-психологов (школы) -Тарасова Наталья Васильевна, педагог-

психолог МБОУ Вареновская СОШ;  

- РМО классных руководителей - Стефанешина Ольга Александровна ,  

учитель английского языка МБОУ Троицкая СОШ; 

- РМО учителей физики - Гордиенко Татьяна Николаевна, учитель физики 

МБОУ Покровская СОШ  № 3; 

- РМО учителей химии, биологии - Шевченко Светлана Викторовна, учитель 

химии и биологии МБОУ Троицкая СОШ;  

- РМО учителей русского языка и литературы  - Тараненко Людмила 

Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Покровская СОШ № 

3; 

- РМО учителей иностранных  языков -  Черняк Марина Анатольевна, учитель 

английского  языков МБОУ Вареновская СОШ;  

- РМО учителей истории, обществознания - Сухоненко Инна Александровна, 

учитель истории и обществознания МБОУ Покровское СОШ «НОК»; 

- РМО воспитателей ДОУ - Демянюк Олеся Михайловна, старший 

воспитатель МБДОУ Покровский детский сад «Золотой ключик»;   

- РМО учителей географии - Коноваленко Марина Александровна, учитель 

географии МБОУ Троицкая СОШ; 

- РМО учителей ИЗО  - Фоменко Карина Вадимовна, учитель ИЗО МБОУ 

Самбекская СОШ; 

- РМО учителей математики - Антонова Татьяна Николаевна, учитель 

математики МБОУ Покровская СОШ № 2;  



 

 

- РМО учителей физкультуры - Чемикосова Ирина Валерьевна, учитель 

физкультуры  МБОУ Покровская СОШ «НОК»;  

- РМО учителей технологии -  Новикова Оксана Юрьевна, учитель технологии 

МБОУ Носовская СОШ;  

- РМО учителей информатики Ручка Алексей Васильевич, учитель 

информатики МБОУ Самбекская СОШ; 

- РМО учителей начальных классов  - Бондарь Юлия Александровна, учитель 

начальных классов МБОУ Покровская СОШ № 2;  

- РМО учителей ОБЖ -  Киселев Константин Николаевич, учитель ОБЖ 

МБОУ Отрадненская СОШ;  

- РМО учителей музыки - Ибрагимова Мария Юрьевна, учитель музыки 

МБОУ Самбекская  СОШ; 

- РМО учителей социальных педагогов Вакалов Евгений Васильевич, 

социальный педагог МБОУ В-Вознесенская СОШ;  

- РМО педагогов-психологов -  Пирка Анастасия Юрьевна, педагог-психолог 

МБДОУ Вареновский детский сад «Жемчужина»; 

- РМО библиотекарей - Щербакова Екатерина Ильинична, библиотекарь 

МБОУ Неклиновская вечерняя СОШ. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Саврасову Ю.В. 

 

Начальник 

Управления образования     В.М. Пегушин 

 

  Проект подготовлен 

Гончарова Е.А., тел. 8(86347)2-06-28  

 

 

 

 

                                                                                                        

 

  

                                                                                       

 


